Aleijdis relicta quondam magistri Wolphardi de Ghijessen cum tutore hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum co[m]muniter aude scilde vocatorum monete regis] Francie seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie in festo penthecostes ex uno iugere terre sito in parochia d[e Lijt in loco dicto] .. Ham inter hereditatem Henrici filii (d: quond) Henrici dicti Jonghe Heijn de Heijnxtstem ex [uno] et inter Berkel ex alio item ex dimidio iugere terre sito in (dg: parochia) dicta parochia in loco dicto den Groten Wert ex [uno] et inter hereditatem dicti Henrici filii Henrici dicti Jonghe Heijn de Heijnxtstem ex alio item ex quatuor hont terre sitis [in dicta parochia in dicto loco die Groten] Wert vocato inter hereditatem dicti Henrici filii Henrici dicti Jonghe Heijn ex uno et 'ex hereditatem dicti Vastradi ex [alio item] ex d[imidio?] h[ont ter]re sit[o in] dicta parochia in dicto loco 'dicto den Groten Wert vocato inter hereditatem abbatis sancti Trudonis ex [uno et] inter h[ereditatem quondam] Johannis van den Hoevel ex [alio] item ex uno et dimidio hont terre sitis in (dg: pa) dicta parochia in dicto loco den Groten Wert vocato inter h[ereditatem] (dg: ..) Heijne vocati ex uno et inter hereditatem generorum dicti

quondam Johannes van den Hoevel ex alio item (dg: q) ex quatuor hont terre sitis in parochia de Empel [inter hereditatem] filii Henrici dicti Jonghe Heijn ex uno et inter hereditatem Trude dicte Aelbrechts ex alio insuper ex domo et orto sitis in [parochia] de Empel inter [hereditatem] Henrici Scut ex uno et (verbeterd uit: in) inter hereditatem Reijnkini filii Johannis dicti (dg: ..) [?R]oemers soen ex [alio quem] censum dictus quondam magister Wolphardus [erga J]ohannem filium quondam Johannis dicti Snider emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Rutghero [filio] Johannis
 soen [supportavit cum litteris] et jure promittens cum tutore [super] omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam magistri Wolphardi et quorum[cumque] liberorum eiusdem quondam magistri Wolphardi deponere et quod ipse Jacobum et Johannem suos¹ quamcito ad annos sue pubertatis¹ super dicto censu ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1182 p 169r 05 do 12-08-1400.

Johannes gnd Monsterman nzv Martinus Berwouts droeg over aan Willelmus zvw Willelmus van Laerverne een huis³⁰ en erf van Arnoldus gnd Philips soen handschoenmaker, in Den Bosch, in de straat gnd die Oude Huls, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Tielk~~ini~~ enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Brenthens anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Willelmus zvw Willelmus van Laerverne.

Johannes dictus Monsterman filius naturalis Martini Berwouts domum et aream Arnoldi (dg: ..) dicti Philips soen cijrothecarii sitam in Buscoducis in vico dicto die Aude Huls inter hereditatem quondam Arnoldi Tiel[kini] ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Brenthens ex [alio] venditam sibi a Willelmo filio quondam Willelmi de Laerverne per j[udicem mediante] sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo [filio] quondam Willelmi de (dg: Laerho) Laerverne cum litteris
 ex parte [sui] deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 169r 06 do 12-08-1400.

Rutgherus van Boemel zvw ~~Johannes van Boemel~~ gaf uit aan Albertus smid nzv Willelmus Aben soen een, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen Petrus die enerzijds en anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van, ~~maat van~~ Boxtel, met Lichtmis in Boxtel te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1402).

{Deels met inktvegen onleesbaar gemaakt}.

Rutgherus de Boemel filius quondam J[ohannis]³¹ de Boemel] situm in parochia de Bucstel ad locum dictum Onrode inter hereditatem Petri die ex uno et inter h[ereditatem] [ex alio] ut dicebat [dedit ad hereditariam] paccionem Alberto fabro filio #naturali# quondam Willelmi Aben soen (dg: pro) [ab eo]dem hereditarie possidendum pro he[reditaria paccione] [mensure de] Bucstel [dand]a sibi ab alio purificationis et primo termino a purificationis [proxime] futuro ultra annum [et in Bucs]tel tradenda [ex premiss.. promittens pro premissis] et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 169r 07 do 12-08-1400.

Met inktvegen deels onleesbaar gemaakt contract mbt de helft van een goed

³⁰ Zie ← BP 1180 p 660v 02 wo 10-01-1397, overdracht aan Willelmus zvw Willelmus van Laerverne van een erfcijs van 40 schelling uit dit huis, met achterstallige termijnen.

³¹ Meest waarschijnlijk aanvulling op basis van BP 1182 p 169r 03.

met toebehoren en gebouwen, naast Metta Denkini dat verkoper Johannes
..... in pacht verkregen had van zv Johannes

{Deels met inktvegen onleesbaar gemaakt}.
Johann[es]
..... inter hereditatem Mette Denkini ex [uno et inter hereditatem]
..... /
..... medietatis singulis et universis et cum edificiis
supra dictam medietatem consistentibus /
..... filium Joh[annis]
..... ad pactum acquisiverat prout in litteris /
.....
et jure promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui
deponere. /
.....

BP 1182 p 169r 08 do 12-08-1400.

~~Johannes~~ van der Drieborch gaf waarschijnlijk bovengenoemde helft uit aan
.....; de uitgifte geschiedde voor een cijns aan de heer van
Helmond en voor een n-erfpacht.